SỞ GD & ĐT KON TUM                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG PTDTNT ĐĂK GLEI                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 20/KH-BCM                                  Đăk Glei, ngày 08 tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 20

(Từ ngày 10/02 đến 16/02/2025)

TT Nội dung công việc
Thời gian

hoàn thành

Bộ phận/ cá

nhân thực hiện

1

Kiểm tra việc đưa hồ sơ chuyên môn lên

office 365 của giáo viên trong tổ, đảm

bảo đầy đủ, đúng thời gian quy định. Xây

dựng kế hoạch hoạt động Tuần 20; Thực

hiện việc đưa kế hoạch, hồ sơ của Tổ CM

lên office 365 đầy đủ, kịp thời.

10/02/2025 - Tổ CM, GVBM

2

Ổn định nề nếp chuyên môn, giờ giấc ra

vào lớp; thực hiện kế hoạch giảng dạy

theo TKB

10/02/2025 - Tổ CM, GVBM

3

Tham dự Hội nghị quán triệt, triển khai

Thông tư 29/2024/TT-BGDĐT ngày

30/12/2024 của Bộ GDĐT

7h30 ngày

12/2/2025

- GV được phân

công (GV dự chủ

động lên kế

hoạch dạy bù nếu

có tiết)

4

- Tiếp tục triển khai thực hiện công tác dự

giờ, đánh giá, xếp loại giờ dạy GV theo

Công văn số 1777/KH-SGDĐT ngày

07/9/2023 của Sở GDĐT về việc hướng

dẫn đánh giá giờ dạy giáo viên cấp trung

học từ năm học 2023-2024.

Theo kế hoạch

của Tổ CM
- Tổ CM

5
Tham gia kỳ thi chọn HSG cấp tỉnh lớp

12 năm học 2024-2025
14,15/02/2025

- Đ/c Thịnh, HS

dự thi

- GV hướng dẫn

hệ thống lại kiến

thức, kỹ năng

làm bài cho học

sinh

6

 Các môn có học sinh đăng ký dự thi TN

THPT rà soát và lập danh sách học sinh

cần quan tâm đặc biệt, có nguy cơ trượt

TN. Gửi danh sách cần quan tâm đặc biệt

về đ/c Thịnh để biên chế lớp dạy ôn tập

12/02/2025 - GVBM 12

7

- Tổ/nhóm chuyên môn tổ chức sinh hoạt

chuyên đề tìm giải pháp phù hợp với từng

đối tượng nhằm nâng cao chất lượng đạt

chỉ tiêu đề ra trong học kỳ II

16/02/2025 - Tổ CM

8 Các TCM tiêp tục thực hiện sinh hoạt CM Thực hiện - Tổ CM

theo Công văn số 1967/SGDĐT-GDTrH

ngày 08/9/2024 của Sở GDĐT về việc

tăng cường chỉ đạo sinh hoạt tổ chuyên

môn từ năm học 2024-2025; biên bản sinh

hoạt của tổ chuyên môn phải thể hiện rõ

các nội dung sinh hoạt, lưu trên Office

365

thường xuyên

Trên đây là kế hoạch chuyên môn tuần 20 năm học 2024-2025. Đề nghị

các Tổ chuyên môn, GV  thực hiện nghiêm túc.

Nơi nhận:                    KT. HIỆU TRƯỞNG
- BGH (Biết, chỉ đạo);

- Các tổ chức đoàn thể (Thực hiện);

- Tổ chuyên môn, GV, NV (Thực hiện);

- Lưu VT.

                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                    Phạm Ngọc Tuấn